



MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU



Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU

Edital: 2301.04/2025

Data de início do recebimento das propostas: 23 de janeiro de 2025 às 16:00

Data da Realização: 11 de fevereiro de 2025 às 08:15

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Carlos José Arcanjo

Empresa: G M COMERCIO & SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 38.539.894/0001-65

Valor total do Fornecedor: R\$ 565.305,30

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	BOLO SIMPLES MOLOE OU FOFO	UN	1345,00	MP	R\$ 20,82	R\$ 28.002,90
2	LANCHE COMPOSTO TIPO 1	UN	4500,00	MP	R\$ 12,75	R\$ 57.375,00
3	LANCHE COMPOSTO TIPO 2	UN	2540,00	MP	R\$ 5,48	R\$ 13.919,20
4	LANCHE COMPOSTO TIPO 3	UN	3540,00	MP	R\$ 5,48	R\$ 19.399,20
5	LANCHE COMPOSTO TIPO 4	UN	700,00	MP	R\$ 9,85	R\$ 6.895,00
6	LANCHE COMPOSTO TIPO 5	UN	2300,00	MP	R\$ 10,00	R\$ 23.000,00
7	REFEIÇÃO(ARROZ E ESTROGONOFE)	UN	2750,00	MP	R\$ 11,00	R\$ 30.250,00
8	REFEIÇÃO(ARROZ,MACARRÃO,FEIJÃO,FAROFÁ,CARNE)	UN	2700,00	MP	R\$ 17,00	R\$ 45.900,00
9	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA	UN	4500,00	MP	R\$ 12,30	R\$ 55.350,00
10	SALADA DE FRUTAS	UN	3620,00	MP	R\$ 4,95	R\$ 17.919,00
11	SALGADOS	UN	4300,00	MP	R\$ 27,00	R\$ 116.100,00
12	TORTA DOCE(VINTE PESSOAS)	UN	327,00	MP	R\$ 50,00	R\$ 16.350,00
13	TORTA DOCE (TRINTA PESSOAS)	UN	307,00	MP	R\$ 65,00	R\$ 19.955,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:



MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	TORDA DOCE (SESSENTA PESSOAS)	UN	367,00	MP	R\$ 100,00	R\$ 36.700,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	TORTA DOCE (QUARENTA PESSOAS)	UN	327,00	MP	R\$ 90,00	R\$ 29.430,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	TORTA SALGADA(FRANGO OU CARNE DO SOL)	UN	423,00	MP	R\$ 70,00	R\$ 29.610,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	TORTA SALGADA(QUAEIJO E PRESUNTO)	UN	383,00	MP	R\$ 50,00	R\$ 19.150,00

Pregoeiro(a): Carlos José Arcanjo

Equipe de Apoio: Marcos Vinicius da Silva

Equipe de Apoio: Antônio Magela da Silva Brandão